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Bieg Niepodległości pełen sportowych emocji
32 minuty zajęło najlepszym zawodnikom pokonanie głównej trasy tegorocznego kieleckiego Biegu
Niepodległości. Na sportową imprezę, organizowaną w ramach obchodów Narodowego Święta Niepodległości,
zaprosił wojewoda Józef Bryk.

Wzięło w nim udział ponad tysiąc zawodniczek i zawodników, którzy rywalizowali  w głównym biegu na 10 kilometrów oraz
biegu „krótkim” na dystansie 1918 metrów. Na start zgłosiły się osoby z Kielc i regionu świętokrzyskiego oraz mieszkańcy
innych województw.

- Z ogromną radością i dumą witam tak wielu uczestników biegu - to pokaz naszej wspólnoty i jedności. Dziękujemy tym
samym wszystkim rodakom, którzy walczyli o naszą niepodległość. Niech ten bieg przekształci się w symbol naszej
narodowej tożsamości. Życzę pięknej rywalizacji, oczekujemy na zawodników na mecie – mówił wojewoda.

Bieg Niepodległości rozpoczął się o symbolicznej godzinie 11.11 w kieleckim Parku Miejskim w Kielcach. Największym
powodzeniem cieszył się bieg dłuższy, na dystansie 10 kilometrów, w którym wystartowało blisko 800 osób. Zawodnicy
pobiegli m.in. ulicami Staszica, Sienkiewicza, Rynkiem, Dużą, Krakowską, Spacerową do mety w parku Miejskim. Trasa
krótsza, o długości 1918 metrów, prowadziła przez parkowe alejki i ulicę Staszica.

Trasę 10 kilometrów w czasie 32 minut i 14 sekund pokonał Tomasz Biskupski, który triumfował w biegu głównym. Drugie
miejsce zajął Michał Bąk (32 minuty i 54 sekundy), a trzecie Łukasz Handzel (33 minuty i 49 sekund). Wśród kobiet najlepszą
okazała się Anna Pawlikowska, która uzyskała czas 40 minut i 36 sekund. Wszyscy uczestnicy biegu otrzymali pamiątkowe
medale, a triumfatorzy – puchary i nagrody, które wręczali wojewoda Józef Bryk, wicewojewoda Michał Skotnicki oraz
dyrektor generalny urzędu wojewódzkiego Ireneusz Piasecki.

Bieg Niepodległości zorganizował wojewoda wraz ze Świętokrzyskim Stowarzyszeniem Biegaczy sieBIEGA – z wynikami
tegorocznej imprezy można zapoznać się na stronie stowarzyszenia www.siebiega.com.

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.
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